АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  23.12.2019  № 767
г. Ельня

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие бытового обслуживания населения в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие бытового обслуживания населения в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 25.12.2014 №846 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.12.2016 № 1226, от 16.07.2018 № 498, от 25.02.2019 № 121) следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) показатели муниципальной программы паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объёмы ассигнований муниципальной программы
(по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области составляет 480,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2015 году - 100,0 тыс. рублей;
в 2016 году - 200,0 тыс. рублей;
в 2017 году - 100,0 тыс. рублей;
в 2018 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2019 году - 80,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году - 0,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
Объём финансирования Программы за счёт средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области составляет 480,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2015 году - 100,0 тыс. рублей;
в 2016 году - 200,0 тыс. рублей;
в 2017 году - 100,0 тыс. рублей;
в 2018 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2019 году - 80,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году - 0,0 тыс. рублей.
Финансирование программы из средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области будет осуществляться в пределах средств, утверждённых на её реализацию в решении «О бюджете муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период».
1.3. Приложение № 2 «План реализации муниципальной программы «Развитие бытового обслуживания населения в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области 				Н.Д. Мищенков

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., отд.экон.-2экз,фин.упр,

	Исп. А.А. Макаренкова
	Рембыттехника

	тел. 4-29-09

	20.12.2019

	Разработчик:

	С.В. Трошкина

	тел. 4-15-44

	20.12.2019

	Визы:

	Е.В. Глебова     _____________
	«___»______ 2019 г.

	С.В. Кизунова   _____________
	«___»______ 2019 г.

	Т.В. Орещенкова  _____________
	«___»______ 2019 г.

О.И. Новикова  _____________

«___»______ 2019 г.

2

Рег. № 0767 от 23.12.2019, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 23.12.2019 15:46:44; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 23.12.2019 15:46:52, Распечатал________________
Приложение № 2
к муниципальной программе «Развитие бытового обслуживания населения в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области»

План реализации муниципальной программы
«Развитие бытового обслуживания населения в муниципальном образовании
«Ельнинский район» Смоленской области»

Наименование

Испол
нитель
мероп
риятия

Источники финансового обеспечения (расшифро-вать)
	Объём средств на реализацию муниципальной программы
на отчётный год и плановый период,
(тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя
реализации муниципальной программы
на отчётный год и плановый период

всего

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Основное мероприятие: Оказание финансовой поддержки предприятия бытового обслуживания населения

	1.Субсидия на возмещение недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ и оказанием услуг
	МПБОН
«Рембыттех
ника»
	Местный бюджет
	480,0
	100,0
	200,0
	100,0
	0,0
	80,0
	0,0
	0,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1 Приобрете-ние газового котла
	МПБОН
«Рембыттех
ника»

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	27,9
	0,0
	0,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2. Приобрете-ние циркуляци-онного насоса
	МПБОН
«Рембыттех
ника»
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7,7
	0,0
	0,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.3.Приобрете-ние стационарного сигнализатора горючих газов
	МПБОН
«Рембыттех
ника»
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	36,4
	0,0
	0,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.4.Установка оборудования
	МПБОН
«Рембыттех
ника»
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0
	0,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по муни-ципальной программе
	х
	х
	480,0
	100,0
	200,0
	100,0
	0,0
	80,0
	0,0
	0,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

image1.png